
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 
 

Про затвердження Типового положення про наглядову раду 

закладу вищої освіти спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Київської області 

 
Відповідно до статей 7, 19, 140 Конституції України, статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 29 Закону України «Про 

освіту», статті 37 Закону України «Про вищу освіту», Регламенту Київської 

обласної ради VIII скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради  

від 24.12.2020 № 017-01-VIII (зі змінами), розглянувши подання управління з 

питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

виконавчого апарату Київської обласної ради, з урахуванням висновків і 

рекомендацій постійної комісії Київської обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Затвердити Типове положення про наглядову раду закладу вищої освіти 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, що 

додається. 

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити це рішення 

на офіційному вебсайті Київської обласної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови               Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

м. Київ  

09 червня 2023 року  

№ 568-18-VІІІ 

 

 


